2018年10月

第5５回九州実業団毎日駅伝競走大会
出場チーム　各位

九州実業団陸上競技連盟　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　　　　　　 　会長  石 橋 和 幸　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　≪公印省略≫

第55回九州実業団毎日駅伝競走大会

応援方法に関するお願い
日頃より、当連盟の活動にご協力頂きお礼申し上げます。
標記大会は平成30年11月3日（土・祝）北九州市八幡西区・若松区を通るコースで行われます。
昨年度は、皆様の熱心なご協力により事故無く成功裏に終えることができました。感謝申し上げます。
さて、応援につきまして昨年度コース沿いの住民の方からゴミの散乱や私有地での駐車等苦情が寄せられました。特に安屋地区の住民からは、「ゴミの散乱が続くようであれば、大会に協力できない」との厳しい指摘を受けております。

我々実業団は、それぞれの企業の代表であり、社会の模範とならなければなりません。規律ある応援をし、皆様に喜んで頂ける大会になるよう努めたいと思います。
つきましては、この大会が継続的に開催されるためにも下記の注意要項をお守り頂き、より良い大会となるよう周知徹底をお願いします。
記
《 応援者注意要項 》

　　　 ☆ 路上駐車はしない
　　　　☆ 車での追っかけ応援は厳禁
　　　　☆ 歩道に乗り上げての駐車はしない
　　　　☆ 警察および警備員（含 ボランティア）の指示には従う

　　　　☆ コースに乗り出しての応援はしない
　　　　☆ コースの横切り横断はしない
　　　　☆ のぼり旗等をガードレール等にくくり付けない。
　　　　☆ また、中継所の前後100ｍの応援旗・横断幕を持っての応援はしない。

　　　　☆ 道路幅の狭いところでの応援は避ける（若松発電所～安屋駐在所1区・4区）

　　　　☆ 私有地の駐車は許可を得ること（含 コンビニやコース沿いの店舗）
        ☆ コース沿線の店舗内で騒がない（応援旗を持ってのうろつき等）
　　　　☆ ゴミは必ず持ち帰ること（来た時よりきれいに）
以上

マナーある応援を！！